

Vesterskovgård Holding ApS

Langebæk Gade 57

4772 Langebæk

CVR-nr. 41714158

Årsrapport for 2021

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. maj 2022

Ove Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Vesterskovgård Holding ApS Langebæk Gade 57 4772 Langebæk
CVR-nr.	41714158
Stiftelsesdato	21. september 2020
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Ove Hansen, Direktør
Revisor	BJ Regnskab, registreret revisor Eskadronsvej 4, st. B 4700 Næstved
CVR-nr.	14327746
Pengeinstitut	Handelsbanken Carlsensvej 8 4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i besiddelse af kapitalandele samt investering i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 166.113, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 1.682.671, og en egenkapital på kr. 1.588.879.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab		-10.283	-14.370
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-10.283	-14.370
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		156.391	176.872
Andre finansielle indtægter		27.604	239.420
Finansielle omkostninger		-3.793	-4.780
Resultat før skat		169.918	397.142
Skat af årets resultat	2	-3.806	-1.430
Årets resultat		166.112	395.712
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		156.391	176.872
Overført resultat		-104.679	105.840
Resultatdisponering		166.112	395.712

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	762.726	1.106.336
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		919.944	486.059
Finansielle anlægsaktiver		1.682.670	1.592.394
Anlægsaktiver		1.682.670	1.592.394
Aktiver		1.682.670	1.592.394

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		675.227	518.836
Overført resultat		759.252	863.931
Udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		1.588.879	1.535.767
Hensættelser til kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Hensatte forpligtelser		0	0
Gæld til banker		218	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Selskabsskat		3.806	50.601
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27	27
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		83.740	0
Kortfristede gældsforpligtelser		93.791	56.627
Gældsforpligtelser		93.791	56.627
Passiver		1.682.670	1.592.394
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Tilgang ved spaltning og salg af virksomhed mv.	40.000	518.836	863.931	113.000	1.535.767
Betalt udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	156.391	-104.679	114.400	166.112
Egenkapital 31. december 2021	40.000	675.227	759.252	114.400	1.588.879

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af skattepligtig indkomst	<u>3.806</u>	<u>1.430</u>
	<u>3.806</u>	<u>1.430</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo, overtaget i forbindelse med spaltning	<u>87.500</u>	<u>87.500</u>
Kostpris ultimo	<u>87.500</u>	<u>87.500</u>
Værdireguleringer primo, overtaget i forbindelse med spaltning	1.018.836	1.091.964
Årets reguleringer	<u>-343.609</u>	<u>-73.128</u>
Værdireguleringer ultimo	<u>675.227</u>	<u>1.018.836</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>762.727</u>	<u>1.106.336</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for associerede virksomheder vedrørende bankgæld i alt 14.333 t.kr.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.